



Firma:

Rekapitulace ceny

Stavba: 2025 - Asfaltace místních komunikací

Celková cena bez DPH: 2 754 875,38

Celková cena s DPH: 3 333 399,21

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 01	ul. Opavská, za bytovými domy proti HZS ČR	270 846,32	56 877,73	327 724,05
SO 02	ul. Boženy Němcové	497 053,36	104 381,21	601 434,57
SO 03	ul. Písečná x ul. Cihelní k bytovým domům	1 140 893,60	239 587,66	1 380 481,26
SO 04	ul. Cihelní za PENNY	209 201,20	43 932,25	253 133,45
SO 05	ul. Kolmá na sil. Ostravskou u DEVELOP centrum	259 346,30	54 462,72	313 809,02
SO 06	ul. Střední (Bobrovníky)	377 534,60	79 282,27	456 816,87

Štefan Podolan

Digitálně podepsa
Štefan Podolan
Datum: 2025.05.22
11:37:55 +02'00'



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

2025 Asfaltace místních komunikací

Rozpočet:

SO 01 ul. Opavská, za bytovými domy proti HZS ČR

SO 01

270 846,32

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				5 040,00	
1	005211030	A	Dočasná dopravní opatření	KPL	1,000	5 040,00	5 040,00	
	1		Zemní práce				17 050,88	
2	151314R00		Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	M2	692,000	24,64	17 050,88	RTS ~ 2025-I
	5		Komunikace				222 232,72	
3	753111R00		Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem	T	15,000	1 960,00	29 400,00	RTS ~ 2025-I
4	231123R00	A	Postřik živičný spojovací , množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	M2	692,000	13,22	9 148,24	RTS ~ 2025-I
5	142212RT2	A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	692,000	265,44	183 684,48	RTS ~ 2025-I
	8		Potrubí				10 752,00	
6	231111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, mříže vpustí	KUS	2,000	2 016,00	4 032,00	RTS ~ 2025-I
7	431111R00	A	Výšková úprava do 20 cm, šoupěte	KUS	6,000	1 120,00	6 720,00	RTS ~ 2025-I
	9		Ostatní konstrukce a práce				15 770,72	
8	722111R00	A	Dilatační spáry - řezání a zalití pružnou asfaltovou záplivkou	M	26,000	61,60	1 601,60	RTS ~ 2025-I
9	735112R00		Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	M	35,000	61,60	2 156,00	RTS ~ 2025-I
10	908411R00		Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	M2	692,000	3,92	2 712,64	RTS ~ 2025-I
11	081111R00		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	83,040	48,16	3 999,21	RTS ~ 2025-I
12	081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	747,360	3,36	2 511,13	RTS ~ 2025-I
13	990261R00	O	Poplatek za uložení asfaltové směsi bez dehtu 170302 (O)	T	83,040	33,60	2 790,14	RTS ~ 2025-I



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

2025 Asfaltace místních komunikací

Rozpočet:

SO 02 ul. Boženy Němcové

SO 02

497 053,36

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				5 040,00	
1	005211030	B	Dočasná dopravní opatření	KPL	1,000	5 040,00	5 040,00	
	1		Zemní práce				33 411,84	
2	151314R00		Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	M2	1 356,000	24,64	33 411,84	RTS ~ 2025-I
	5		Komunikace				387 662,96	
3	753111R00		Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	T	5,000	1 960,00	9 800,00	RTS ~ 2025-I
4	231123R00	A	Postřik živичný spojovací , množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	M2	1 356,000	13,22	17 926,32	RTS ~ 2025-I
5	142212RT2	A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 356,000	265,44	359 936,64	RTS ~ 2025-I
	8		Potrubí				42 224,00	
6	231111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, mříže vpusti	KUS	14,000	2 016,00	28 224,00	RTS ~ 2025-I
7	331111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklop	KUS	5,000	2 800,00	14 000,00	RTS ~ 2025-I
	9		Ostatní konstrukce a práce				28 714,56	
8	722111R00	A	Dilatační spáry - řezání a zalití pružnou asfaltovou zálivkou	M	32,000	61,60	1 971,20	RTS ~ 2025-I
9	735112R00		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	M	52,000	61,60	3 203,20	RTS ~ 2025-I
10	908411R00		Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	M2	1 356,000	3,92	5 315,52	RTS ~ 2025-I
11	081111R00		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	162,720	48,16	7 836,60	RTS ~ 2025-I
12	081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	1 464,480	3,36	4 920,65	RTS ~ 2025-I
13	990261R00	O	Poplatek za uložení asfaltové směsi bez dehtu 170302 (O)	T	162,720	33,60	5 467,39	RTS ~ 2025-I



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

2025 Asfaltace místních komunikací

Rozpočet:

SO 03 ul. Písečná x ul. Cihelní k bytovým domům

SO 03

1 140 893,60

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				5 040,00	
1	005211030	B	Dočasná dopravní opatření	KPL	1,000	5 040,00	5 040,00	
	1		Zemní práce				48 294,40	
2	1151314R00		Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	M2	1 960,000	24,64	48 294,40	RTS ~ 2025-I
	5		Komunikace				1 022 963,20	
3	1753111R00		Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	T	15,000	1 960,00	29 400,00	RTS ~ 2025-I
4	1231123R00	A	Postřik živичný spojovací , množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	M2	3 920,000	13,22	51 822,40	RTS ~ 2025-I
5	112113R00	A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. I tl 40 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 960,000	228,48	447 820,80	RTS ~ 2025-I
6	115118R00	A	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 60 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 960,000	252,00	493 920,00	RTS ~ 2025-I
	8		Potrubí				23 856,00	
7	1231111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, mříže vpustí	KUS	6,000	2 016,00	12 096,00	RTS ~ 2025-I
8	1331111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklop	KUS	3,000	2 800,00	8 400,00	RTS ~ 2025-I
9	1431111R00	A	Výšková úprava do 20 cm, šoupěte	KUS	3,000	1 120,00	3 360,00	RTS ~ 2025-I
	9		Ostatní konstrukce a práce				40 740,00	
10	1722111R00	A	Dilatační spáry - řezání a zalití pružnou asfaltovou záplivkou	M	27,000	61,60	1 663,20	RTS ~ 2025-I
11	1735112R00		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	M	82,000	61,60	5 051,20	RTS ~ 2025-I
12	1908411R00		Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	M2	1 960,000	3,92	7 683,20	RTS ~ 2025-I
13	1081111R00		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	235,200	48,16	11 327,23	RTS ~ 2025-I
14	1081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	2 116,800	3,36	7 112,45	RTS ~ 2025-I
15	1990261R00	O	Poplatek za uložení asfaltové směsi bez dehtu 170302 (O)	T	235,200	33,60	7 902,72	RTS ~ 2025-I



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

2025 Asfaltace místních komunikací

Rozpočet:

SO 04 ul. Cihelní za PENNY

SO 04

209 201,20

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				5 040,00	
1	005211030	B	Dočasná dopravní opatření	KPL	1,000	5 040,00	5 040,00	
	1		Zemní práce				12 320,00	
2	151314R00		Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	M2	500,000	24,64	12 320,00	RTS ~ 2025-I
	5		Komunikace				158 930,00	
3	753111R00		Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem	T	10,000	1 960,00	19 600,00	RTS ~ 2025-I
4	231123R00	A	Postřik živичný spojovací , množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	M2	500,000	13,22	6 610,00	RTS ~ 2025-I
5	142212RT2	A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. l tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	500,000	265,44	132 720,00	RTS ~ 2025-I
	8		Potrubí				16 912,00	
6	231111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, mříže vpusti	KUS	2,000	2 016,00	4 032,00	RTS ~ 2025-I
7	331111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklop	KUS	3,000	2 800,00	8 400,00	RTS ~ 2025-I
8	431111R00	A	Výšková úprava do 20 cm, šoupěte	KUS	4,000	1 120,00	4 480,00	RTS ~ 2025-I
	9		Ostatní konstrukce a práce				15 999,20	
9	722111R00	A	Dilatační spáry - řezání a zalití pružnou asfaltovou záplivkou	M	123,000	61,60	7 576,80	RTS ~ 2025-I
10	735112R00		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	M	58,000	61,60	3 572,80	RTS ~ 2025-I
11	908411R00		Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	M2	500,000	3,92	1 960,00	RTS ~ 2025-I
12	081111R00		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	60,000	48,16	2 889,60	RTS ~ 2025-I
			Bez skládkového, odvoz do 1 km se složením					

* SO 04 - obsahuje v položkách odvoz vyfrézované živice do TS Hlučín



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

2025 Asfaltace místních komunikací

Rozpočet:

SO 05 ul. Kolmá na sil. Ostravskou u DEVELOP Centrum

SO 05

259 346,30

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				5 040,00	
1	005211030	A	Dočasná dopravní opatření	KPL	1,000	5 040,00	5 040,00	
	1		Zemní práce				13 502,72	
2	106212R00		Rozebrání dlažeb z velkých kostek v živici	M2	11,000	224,00	2 464,00	RTS ~ 2025-I
3	151314R00		Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	M2	448,000	24,64	11 038,72	RTS ~ 2025-I
	5		Komunikace				223 080,70	
4	753111R00		Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem	T	10,000	1 960,00	19 600,00	RTS ~ 2025-I
5	231123R00	A	Postřik živичný spojovací , množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	M2	447,000	13,22	5 909,34	RTS ~ 2025-I
6	112113R00	A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. l tl 40 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	367,000	228,48	83 852,16	RTS ~ 2025-I
7	115118R00	A	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. l tl 60 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	367,000	252,00	92 484,00	RTS ~ 2025-I
8	142212RT2	A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. l tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	80,000	265,44	21 235,20	RTS ~ 2025-I
	8		Potrubí				4 032,00	
9	231111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, mříže vpustí	KUS	2,000	2 016,00	4 032,00	RTS ~ 2025-I
	9		Ostatní konstrukce a práce				13 690,88	
10	722111R00	A	Dilatační spáry - řezání a zalití pružnou asfaltovou záplivkou	M	54,000	61,60	3 326,40	RTS ~ 2025-I
11	735112R00		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	M	42,000	61,60	2 587,20	RTS ~ 2025-I
12	908411R00		Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	M2	448,000	3,92	1 756,16	RTS ~ 2025-I
13	081111R00		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	T	53,760	48,16	2 589,08	RTS ~ 2025-I
14	081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	T	483,840	3,36	1 625,70	RTS ~ 2025-I
15	990261R00	O	Poplatek za uložení asfaltové směsi bez dehtu 170302 (O)	T	53,760	33,60	1 806,34	RTS ~ 2025-I



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

2025 Asfaltace místních komunikací

Rožpočet:

SO 06 ul. Střední (Bobrovníky) - 1/2 komunikace

SO 06

377 534,60

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				5 040,00	
1	005211030	C	Dočasná dopravní opatření	KPL	1,000	5 040,00	5 040,00	
	5		Komunikace				346 846,60	
2	753111R00		Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem	T	10,000	1 960,00	19 600,00	RTS ~ 2025-I
3	231123R00	A	Postřik živичný spojovací , množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	M2	690,000	13,22	9 121,80	RTS ~ 2025-I
4	115118R00	A	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 22 tř. I tl 60 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	346,000	252,00	87 192,00	RTS ~ 2025-I
			rýhy po překozech podélné š. 2,0 m: 134 m - 268 m2 příčné š. 1,5 m: 52 m - 78 m2					
5	142212RT2	A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	M2	870,000	265,44	230 932,80	RTS ~ 2025-I
	8		Potrubí				20 720,00	
6	231111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, mříže vpustí	KUS	5,000	2 016,00	10 080,00	RTS ~ 2025-I
7	331111R00	A	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklop	KUS	1,000	2 800,00	2 800,00	RTS ~ 2025-I
8	431111R00	A	Výšková úprava do 20 cm, šoupěte	KUS	7,000	1 120,00	7 840,00	RTS ~ 2025-I
	9		Ostatní konstrukce a práce				4 928,00	
9	722111R00	A	Dilatační spáry - řezání a zalití pružnou asfaltovou záplavkou	M	20,000	61,60	1 232,00	RTS ~ 2025-I
10	735112R00		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	M	60,000	61,60	3 696,00	RTS ~ 2025-I

* Na komunikaci v současné době probíhají práce na nové kanalizaci.